様式第２号（第５条関係）
景観計画区域内における行為の変更届出書

　　年　　月　　日

奥州市長　宛

届出者　住　　所

氏　　名
電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の所在地及び名称並びに代表者

景観法第16条第１項の規定により届け出た事項を変更するので、同条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	行為の場所
	奥州市

	地区区分
	重点地区（平泉文化遺産地区）
	□歴史景観地区　□風土景観地区（□Ⅰ　□Ⅱ）

□一般景観地区

	一般地区（上記以外）
	□森林地区　□丘陵部田園地区　□扇状地田園地区

□平地部田園地区　□市街地地区　□工業・業務地区

	設計者
	住所

	事務所名

	氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	施工者
	住所

	事務所名

	氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	行為の期間
	着手予定日
	　　年   月   日
	完了予定日
	年   月   日

	行為の種類

	変更の概要

	変更の理由

	変更の内容
	当初
	変更

備考

１　正・副各１部、合計２部提出してください。

２　届出書には、付近見取図のほか、当該変更に係るものその他提出を求められた図書を添付してください。